【Bee＋エリア】

施 設 利 用 許 可 申 請 書

 令和  年  月  日

 一般社団法人和木町地域振興協会 岡 本 秀 之 殿

申請者 住 所

    氏 名

       連絡先 電話

下記のとおり有料公園施設の利用の許可を申請します。

1 有料公園施設
ふわふわドーム・フリーサイト・芝生広場にぎわいゾーン・屋根付き広

場テラス・多目的室・ステージ

2 利用の期間  令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

3 利用の時間  時  分から            時  分まで

4 使用料の減額申請  有 無  理 由

5 使 用 料
使 用 料  減 額 率  更 正 額

6 備 考

使用目的：

使用区分： －  面積：   ㎡ 使用人数：      参加人数：

審

査

理 事 長  主 任  係  決 定  可 ･ 否

許可 年月日  令和  年  月  日

許 可 番 号         号

返 納 者     検 収 記 事

返

納

検

査

管 理 者  補 佐  係
検

収

者